EAAHNIKH AHMOKPATIA

YIHOYPI'EIO YT'EIAX

3n Y.ILE. MAKEAONIAX
I'ENIKO NOXOKOMEIO I'PEBENQN

AIZTA XEIPOYPTEIOY
ANO 10/4/2023 EQZ 13/4/2023

XEIPOYPTIKH KAINIKH

MONAAIKOZ HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTENAEZHZ
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1 1211142338 OHAQMA TPAXHAQY 2 29/3/2023 11/4/2023
2
3
4
5
6
7
8

10




OPOOINEAIKH KAINIKH

HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
MONAAIKOZ
A/A EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKH2 EKTEAEZHZ
APIOMOZ AZOENH
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1
2
3
4
5
6
7
OYPOAOTrIKH KAINIKH
MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS. ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHX
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1 4111243212 KY2TEOZKOIMHZH 1 30/3/2023 12/4/2023
5 4121241331 KY2TEO2KOTMHZH 1 6/4/2023 12/4/2023
3
4




N'YNAIKOAOTIKH/MAIEYTIKH KAINIKH

HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
MONAAIKOZ
A/A EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHZ
APIOMOZz AZOENH
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1
2
3
4
5
6
NMNEYMONOAOTIKA
HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A MONAAIKO2 EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTENAEZHZ
APIOMOZ AZOENH
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1
2
3
Q.P.A
E E
MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTENAEZHZ
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY




OD®OAANMOANOTIKO




